

SCANDINAVIAN TROPHY TRANSPORT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Carl Christian Hjort Bækby

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN TROPHY TRANSPORT ApS
Graham Bells Vej 18B
8200 Aarhus N

CVR-nr: 32932487
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speditjonsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -392.488.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		180.493	1.174.428
Personaleomkostninger	1	-655.593	-951.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.992	-38.683
Resultat af ordinær primær drift		-527.092	183.825
Andre finansielle indtægter	2	12.269	36.020
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.935	-9.436
Ordinært resultat før skat		-529.758	210.409
Skat af årets resultat	4	137.270	-65.758
Årets resultat		-392.488	144.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	144.650
Overført resultat		-392.488	1
I alt		-392.488	144.651

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		46.630	66.630
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		34.938	64.070
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	81.568	130.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.140	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	27.140	0
Andre tilgodehavender		58.882	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.882	0
Anlægsaktiver i alt		167.590	130.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.703	228.333
Udskudte skatteaktiver		122.452	0
Andre tilgodehavender		122.145	50.837
Periodeafgrænsningsposter		80.323	59.301
Tilgodehavender i alt		566.623	338.471
Likvide beholdninger		71.189	299.951
Omsætningsaktiver i alt		637.812	638.422
AKTIVER I ALT		805.402	769.122

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	7	80.000	80.000
Overført resultat		-392.487	1
Forslag til udbytte		0	144.650
Egenkapital i alt	8	-312.487	224.651
Hensættelse til udskudt skat		0	14.818
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.818
Gæld til banker		230.133	304.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		590.879	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.000	100.000
Skyldig selskabsskat		30.934	61.701
Anden gæld		65.943	63.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.117.889	529.653
Gældsforpligtelser i alt		1.117.889	529.653
PASSIVER I ALT		805.402	769.122

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Lønninger	544.834	866.561
Andre omkostninger til social sikring	110.759	85.359
I alt	655.593	951.920

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	12.269	36.020
I alt	12.269	36.020

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle omkostninger	14.935	9.436
I alt	14.935	9.436

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-61.701
Regulering af udskudt skat	137.270	-4.057
I alt	137.270	-65.758

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Andre immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris primo	100.000	87.850
Kostpris ultimo	100.000	87.850
Af- og nedskrivning primo	-33.370	-23.780
Årets afskrivning	-20.000	-29.132
Af- og nedskrivning ultimo	-53.370	-52.912
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.630	34.938

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.860
Af- og nedskrivning ultimo	-2.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.140

7. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 anparterr a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	1	144.650	224.651
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-144.650	-144.650
Årets resultat	0	-392.488	0	-392.488
Egenkapital ultimo	80.000	-392.487	0	-312.487

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

1. restløbetid på 40 måneder med en månedlig ydelse på kr. 10.250.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser m.v.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på i alt kr. 400.000 med virksomhedspant til BankNordik.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 80.000 ejes af:

Terminus Tullservice AB, Sverige

CHB Århus Holding ApS, Engelundsvej 10, 8260 Viby J, CVR-nr.: 33 26 32 36